
UCHWAŁA NR XIV/77/15
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2015 r. poz.1515) oraz art.211, art.212,  art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą III /12 /14 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 29 grudnia 2014 roku:

I. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                        89.395 zł
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
- wydatki bieżące o kwotę 8.000zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
- wydatki bieżące o kwotę 16.394,48 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 16.394,48 zł
Rozdział 80104 Przedszkola
- wydatki bieżące o kwotę 65.000,52 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 65.000,52 zł

II. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                                   89.395 zł
z tego:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
- wydatki bieżące o kwotę 71.893,02 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 71.893,02 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę 17.501,98 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 17.501,98 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A2AC0385-A219-4861-A42E-BF5D580B9A4E. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: A2AC0385-A219-4861-A42E-BF5D580B9A4E. Podpisany




